
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2016/367 

(2016. gada 4. marts) 

par to, lai noslēgtu Sadarbības nolīgumu satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 171. un 172. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta 
a) apakšpunktu un 218. panta 8. punkta pirmo daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (1), 

tā kā: 

(1)  Komisija ir risinājusi sarunas par sadarbības nolīgumu satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti (2) (“nolīgums”), kas tika parakstīts 2010. gada 22. septembrī. 

(2)  Nolīgums attiecas uz jautājumiem, kas ir gan Savienības, gan dalībvalstu kompetencē. 

(3)  Saskaņā ar nolīguma 12. panta 4. punktu un lēmumu par tā parakstīšanu (3) Savienība – attiecībā uz elementiem, 
kuri ir tās kompetencē – un Norvēģijas Karaliste nolīgumu piemēro provizoriski, kamēr tiek pabeigtas tā 
noslēgšanai nepieciešamās procedūras. 

(4)  Nolīgums, kuru būs jāratificē arī dalībvalstīm, būtu jāapstiprina Savienības vārdā attiecībā uz jautājumiem, kuri ir 
tās kompetencē, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Sadarbības nolīgums satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti (4). 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2016. gada 4. martā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
S.A.M. DIJKSMA  

15.3.2016. L 68/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV C 131E, 8.5.2013., 155. lpp. 
(2) OV L 283, 29.10.2010., 12. lpp. 
(3) OV L 283, 29.10.2010., 11. lpp. 
(4) Nolīguma spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2016/367 (2016. gada 4. marts) par to, lai noslēgtu Sadarbības nolīgumu satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti 

